22/07/2020 SEI/TRE-PI - 1018176 - Despacho

https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1140900&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ
PRAÇA EDGAR NOGUEIRA, S/N - Bairro CABRAL - CEP - Teresina - PI - http://www.tre-pi.jus.br

PROCESSO : 0016452-73.2019.6.18.8000
INTERESSADO : SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO PREDIAL E TRANSPORTE
ASSUNTO :

Despacho nº 34253 / 2020 - TRE/PRESI/DG/SAOF/COAAD/SEAPT/ASSEAPT

Senhor Pregoeiro,

Considerando a Diligência 1267-CPL (1017945), informamos:

1. A planilha de preço -  foi retificada, atendendo o exigido no edital;
2. Habilitação - entendemos que os recibos de pagamento emitidos e apresentados pelo

próprio licitante não são suficientes para comprovar a devida prestação dos serviços. Assim, sugerimos que seja
solicitado a apresentação das respectivas notas fiscais.

Atenciosamente,

Abelard Dias Ribeiro dos Santos
     Assistente III - SEAPT

Documento assinado eletronicamente por Abelard Dias Ribeiro dos Santos, Técnico Judiciário, em 22/07/2020, às
16:32, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1018176 e o código CRC
E4AEE6B1.

0016452-73.2019.6.18.8000 1018176v3